3. It was resolved, That after Demurrer there should be no Replead. for the Parties have by their mut. *As.* put themf. upon the Judgm. of the Court, and therof. without their *As.* they could not replead. And so was it adj. in Debt betw. (g) *Kendal* and (h) *Heyer* in the K's B. M. 25 & 26 *El.* by *Wray C. J.* Sir *Tho. Gawdy*, and the whole C. of the K's B. And in the same C. in Debt betw' *Gallis* and *Burbry*, *Mic.* 29 & 30 *El.* against the Op. of 9 H. 6. 35. in an *Awowy*, which Record had been seen, and did not warrant the Report of the Book.

Ter.

Termino Sancti Michaelis, Anno Regni Domina Elizabethæ nunc Regina 37 & 38. Rotulo 82.

BROWKER,

Robertus Chamberlaine Armiger, per Appolinem Paine Attornatum suum, petit versus Custod' sive Rector' & Scholar' Collegii beatæ Mariæ omnium Sanctorum Lincoln', in universit' Oxon', maneria de Petteho, & Eckney cum pertinentiis, except' cent' & vigint' acris pasturæ in Petteho prædict', & trigint' acris pasturæ in Eckney prædict', quæ Alveredus Cornburgh armiger', Richardus Danvers armiger', Nicholaus Stathum, & Willihelm' Collow, dederunt Richardo Chamberlaine armigero, & Sibillæ Fowler, & hæred' masculis de corpore ipsius Richardi Chamberlaine exeunt': Et quæ post mortem prædict' Richardi Chamberlaine, & Sibillæ, & Edwardi filii & hæred' ejusdem Richardi Chamberlaine, & Leonardi filii & hæred' ejusdem Edwardi, & Francisci filii & hæred' ejusdem Leonardi, præfato Roberto filio & hæredi prædicti Francisci, descendere debet per formam donationis prædict', &c. unde dic' quod prædict' Alveredus Cornburgh, Richard' Danvers, Nicholaus & Willihemus dederunt maneria prædicta cum pertinentiis præfato Richardo Chamberlain & Sibillæ, & hæred' masculis de corpore ipsi Richardi Chamberlaine exeunt' in forma prædicta, &c. Per quod donum iidem Richardus & Sibilla fuerunt seisis de eisdem maneriis cum pertinentiis, videlicet idem Richar' in dominico ut de feodo & jure, Et eadem Sibilla in dominico suo ut de libero tenemento per formam, &c. tempore pacis tempore domini Edward' nuper Regis Angliæ quarti, post conquestum, capiend' inde explef. ad valentiam, &c. Et de ipso Richardo, descend' jus per formam, &c. cuidam Edwardo, ut filio & hæred', &c. Et de ipso Edward', descend' jus per

LINCOLN COLLEGE Case. PART III.

per formam, &c. cuidam Leonardo, ut filio & hæred', &c. Et de ipso Leonardo, descend' jus per formam, &c. cuidam Francisco, ut filio & hæred', &c. Et de ipso Francisco filio Leonardi, descend' jus per formam, &c. isto Roberto qui nunc petit, ut filio & hæred', &c. Et quæ post mortem, &c. Et inde produc' sectam, &c. Et prædicti Custos sive Rector' & Scholar', per Willihelm' Paine Attornatum suum, ven' & defend' jus suum quando, &c. Et dic' quod prædictus Robertus Chamberlaine actionem suam prædictam versus eos habere non debet: quia protestando quod prædicti Alveredus Cornburgh, Richardus Danvers, Nicholaus Statham, & Willihelmus Colloz non dederunt maneria prædicta cum pertinentiis præfat. Richardo Chamberlaine & Sibillæ Fowler modo & forma prout in narratione prædicta allegatur; Pro placito dic' quod diu post tempus quo donum prædict' superius fieri supponitur, quidam Richardus Lyster gener', Martinus Linsfey, Johannes Cottesford, Johannes Clayton, Willihelmus Hogefon, & Robertus Taylor, Clerici, fuerunt seifiti de maneriis prædictis cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo, Et sic inde seifit' existen' prædicta Sibilla Abavia dicti Roberti Chamberlaine, cujus hæres idem Robertus est, quinto die Maii, anno regni domini Henrici nuper Regis Angliæ octavi undecimo, apud Pettesho prædictam, per quoddam scripsum suum relaxationis, quod idem Custos sive Rector' & Scholar' sigillo prædictæ Sibillæ signat' hic in Curia proferunt, cujus dat' est eidem die & anno, remiisit, relaxavit, ac omnino pro se & hæredibus suis imperpetuum quiet' clam', præfat. Richardo Lyster, Martino Linsfey, Johanni Cottesford, Johanni Clayton, Willihelmo Hogefon, & Roberto Taylor, adtunc de maneriis prædictis cum pertinentiis in forma prædicta seifit' existen', in eorum plena & pacifica possessione adtunc existen', hæredibus & assignat' suis imperpetuum, totum jus suum, clameum, titulum, statum, usum, interesse, & demand' quæ unquam habuisset, tunc habuit, seu quovismodo in futurum habere potuisset, de & in maneriis prædictis cum pertinentiis. Et ulterius eadem Sibilla per prædictum scriptum suum concessit pro se & hæredibus suis, quod ipsa eadem Sibilla & hæredes sui maneria prædicta cum pertinentiis præfato Richard' Lyster, Martino Linsfey, Johanni Cottesford, Johanni Clayton, Willihelmo Hogefon, & Roberto Taylor, hæredibus & assignatis suis, contra tunc Abbatem Westmonaster' & successores suos warrantiz', & imperpet' defender', prout per idem script' relaxat' plenius apparet, Et hoc idem Custos sive Rector' & Scholar' parati sunt verificare, unde pet' judic' si præd' Robertus Chamberlaine contra prædictum script' relaxationis dictam

warrant'

warrant' ejusdem Sibillæ antecessoris sui cujus hæres idem Robert' est in se continen', actionem suam prædictam versus eos habere debeat, &c. Et prædictus Robertus Chamberlaine dicit, quod ipse per aliqua præallegat' ab actione sua prædicta habend' præclud' non debet, quia dicit quod diu ante donum prædictum factum, & antequam prædicti Alveredus, Richardus Danvers, Nicholaus Stathum, & Willihelmus Collow, aliquid habuerunt in maneriis prædictis cum pertinentiis, prædictus Richardus Chamberlaine fuit seisir' de eisdem maneriis cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo: ipsoque Richardo sic inde seisir' existen', ante donum prædictum fact', scilicet duodecimo die Junii, anno regni domin' Edwardi nuper regis Angliæ quarti post conquestum undecimo, prædicti Richardus Danvers, Alveredus Corneburg, Nicholaus Stathum, & Willihelmus Collow, extra curiam Cancellar' ipsius nuper Regis Edwardi quarti apud Westmonaster' in comitatu Middlesex' tunc existen', impetraverunt & profecut' fuer' quoddam breve ejusdem nuper Regis Edwardi quarti de resto, versus præfat' Richardum Chamberlaine ad tunc tenen' liberi tenementi maner' prædictorum cum pertinentiis inter alia existen', tunc Vicecom' prædict' comitat' Buck. direct', per quod quidem breve idem nuper Rex eidem tunc Vicecom' Buck. præcepit, quod præciperet eidem Richardo Chamberlaine, per nomen Richardi Chamberlaine armiger', quod juste & sine dilatione redderet præfat. Richardo Danvers, Alveredo, Nicholao, & Willihelmo, per nomina Rich' Danvers, Alveredi Corneburgh armiger', Nicholai Stathum, & Willihelmi Collow, maneria prædicta cum pertinentiis, inter alia, per nomina maneriorum de Pettelho & Eckney cum pertinentiis, ac sex mesuagior', ducentar' acrarum terræ, vigint' acrarum prati, ducentar' acrarum pasturæ, & centum solid' reddidit' cum pertinentiis in Pettelho, Eckney, & Emberton, quæ clam' esse jus & Hæreditatem suam: Et unde querebantur quod prædictus Richardus Chamberlaine eis injuste deforc': Et nisi fac': Et prædicti Richard' Danvers, Alveredus, Nicholaus, & Willihelmus Collow, facerent ipsum tunc Vic' secur' de clam' suo prosequend', tunc summon' per bonos summon' prædict' Richard' Chamberlaine, quod esset coram tunc Justiciar' dicti nuper Regis Edwardi quarti, hic scilicet apud Westmonaster' prædict', a die Sancti Johannis Baptiste in quindecim dies tunc proxime sequen', ostens. quare non faceret, Et quod haberet tunc hic summon', & breve illud, Quia Thomas Rokes armiger capitalis domin' feodi illius, remisit inde cur' suam dicto nuper regi Edwardo quarto: Ad quam quidem

LINCOLN COLLEGE Case. PART III.

dem quindena Sancti Johannis Baptistæ, coram Tho' Brian Milite & sociis suis, tunc Justiciar' dicti nuper Regis Edwardi quarti de banco hic, scilicet apud Westmonaster' prædictam, ven' tam prædicti Richardus Danvers, Alveredus, Nicholaus Stathum, & Willihelmus, Collow, per Thomam Gurney tunc Attornatum suum, quam prædictus Richardus Chamberlaine per Johannem Widefale tunc Attornatum suum, Et tunc Vic' prædict' comitat' Buck. videlicet Reginaldus Grey armiger, ad tunc ibi retornavit breve prædict' sibi in forma prædict' direct' in omnibus servit' & execut', mand' quod prædicti Richardus Danvers, Alveredus, Nicholaus, & Willihelmus Collow inven' eidem tunc Vic' pleg' de prosequend' breve suum prædictum, scilicet Richardum Doo, & Johannem Roo: Et quod idem Richardus Chamberlaine summon' fuit per Jacobum Tye, & Johannem Baker, bonos summon', &c. Et super hoc prædict' Richardus Danvers, Alveredus, Nicholaus Stathum, & Willihelmus Collow, per dictum Thomam Gurney Attornat' suum, in eadem Cur' prædict' nuper Regis Edwardi quarti de Banco hic scilicet apud Westmonaster' prædict' ad prædict' quindenam Sancti Johannis Baptistæ narrant' versus præfat' Richardum Chamberlaine de & super brevi suo prædicto per eundem Thomam Gurney Attornat' suum petierunt vers. præfat. Richardum Chamberlaine, maner', tenementa, & reddit' prædicta cum pertinentiis, in dicto brevi de Rect' spec' ut jus & hæreditatem suam, per breve prædictum dicti nuper Regis Edwardi quarti, quia prædictus Thom' Rokes capitalis d'nus feodi illius remis. inde Cur' suam eidem nuper Regi; Et unde tunc dixerunt quod ipsimet fuerunt seifiti de maneriis tenementis, & reddit' prædict' cum pertinentiis in dicto brevi de Recto spec' in dominico suo ut de feodo, & jure, tempore pacis, tempore dicti nuper Regis Edwardi quarti, capiend' inde explec' ad valenc', &c. Et quod tale fuit jus suum, ad tunc offerebant, &c. Et prædictus Richardus Chamberlaine per prædict' Johannem Widefale Attornat' suum tunc ibidem ven' & defend' jus prædictorum Richardi Danvers, Alveredi, Nicholai, & Willihelmi quando, &c. Et seifinam eorum, de quorum seifina, &c. ut de feodo & jure, & totum, &c. Et maxime de maneris, tenementis, & reddit' præd' cum pertinentiis in dicto brevi de Recto spec'; Et tunc vocabit inde ad warrantizand' Robertum King, qui tunc præsens fuit in eadem Cur' in propria persona sua, Et gratis maner', tenemen', & reddit' præd' cum pertin' in dic' brevi de Recto spec' eis tunc warrantizabat, &c. super quo præd' Richardus Danvers, Alveredus, Nicholaus, & Willihel' ad tunc

petierunt

petierunt versus prædictum Robertum tenen' per warrant' suam maneria, tenementa, & reddit' præd' cum pertinentiis in dicto brevi de Recto spec' in forma præd', &c. Et unde tunc dixerunt quod ipsimet fuerunt feifiti de maner' tenementis, & reddit' præd' cum pertinentiis, in dominico suo ut de feodo & jure tempore pacis, tempore dicti nuper Regis Edwardi quarti, capiend' inde explef. ad valentiam, &c. Et quod tale fuit jus suum, tunc offerebat, &c. Et præd' Robertus tenen' per warrant' suam defendebat jus prædictorum Richardi Danvers, Alveredi, Nicholai, & Willihelmi quando, &c. Et feifinam eorum, de quorum feifina, &c. ut de feodo & jure, & torum, &c. Et maxime de maneriis, tenementis, & reddit' prædictis cum pertinentiis in dicto brevi de Recto specificat', & tunc ponebat se in magnam assisam ejusdem nuper Regis Edwardi quarti, Et tunc petebat recogn' fieri, utrum ipse majus jus tunc habuit, tenend' maneria, tenementa, & reddit' prædicta cum pertinentiis sibi & hæredibus suis ut tenens inde per warrant' suam, ut illa tunc tenuit, an prædicti Richardus Danvers, Alveredus, Nicholaus, & Willihelmus, habend' maneria, tenementa, & reddit' prædict' cum pertinentiis in dicto brevi de Recto spec' ut illa superius tunc petiebant, &c. Et prædicti Richard' Danvers, Alveredus, Nicholaus, & Willihelmus tunc reven' in eadem Cur' illo eodem Termino sanctæ Trinitatis, anno regni ejusdem nuper Regis Edwardi quarti post conquestum undecimo, per tunc Attornatum suum prædictum, Et prædict' Robertus tunc solempniter exact' non reveniebat, sed in contempt' Cur' recessit, & defaultam faciebat, per quod tunc conf. fuit per eandem Curiam, quod prædict' Richard' Danvers, Alveredus, Nicholaus, & Willihelmus recuperent feifinam suam versus prædictum Ric' Chamberlaine de maneriis, tenementis, & reddit' prædictis cum pertinentiis in dicto brevi de Recto specificat', tenend' sibi & hæred' suis quiete de prædicto Richardo Chamberlaine & hæredibus suis, Et etiam de prædicto Roberto & hæredibus suis imperpetuum. Et quod prædictus Richardus Chamberlaine tunc haberet de terra prædicti Roberti, ad valentiam, &c. Et quod idem Robertus tunc esset inde in misericordia, &c. prout per recordum & processum inde in Cur' hic residen', liquet manifeste: Quæ quidem recuperatio in forma prædicta habit', fuit habita ad usum & intentionem, quod prædicti Alveredus, Richardus Danvers, Nicholaus Stathum, & Willihelmus Collow, darent maneria prædicta cum pertinentiis præfato Richardo Chamberlaine, & Sibilla, & hæredibus masculis de corpore ipsius Richardi Chamberlaine exeunt', cujus quidem

LINCOLN COLLEGE *Case.* PART III.

dem recuperationis prætextu, prædicti Alveredus, Richardus Danvers, Nicholaus, & Willihelmus Collow, in maneria prædictæ cum pertinentiis intraverunt, & fuerunt inde feisti in dominico suo ut de feodo, ad usum & intentionem prædictæ, & sic inde ad usum & intentionem prædictæ feisit' existens, iidem Alveredus, Richardus Danvers, Nicholaus Stathum, & Willihelmus Collow, dederunt prædicta maneria cum pertinentiis præfato Richardo Chamberlaine & Sibillæ, per nomina Richardi Chamberlaine armiger', & Sibillæ Fowler, & hæredibus masculis de corpore ipsius Richardi Chamberlaine exeunt', prout idem Robertus Chamberlaine per breve & narrationem sua prædictæ superius suppon', per quod donum prædicti Richardus Chamberlaine & Sibilla fuerunt feisti de maner' prædictis cum pertinentiis, videlicet idem Richardus Chamberlaine in dominico suo ut de feodo talliat', videlicet sibi & hæredibus masculis de corpore suo exeuntibus, Et prædicta Sibilla in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ, per formam donationis prædictæ: Et postea prædictus Richardus Chamberlaine apud Petteho prædictæ duxit in uxorem præfat' Sibillam Abaviam prædicti Roberti Chamberlaine: Et habuit Exitum masculum de corpore suo exeunt' præfat' Edwardum Chamberlaine; Et postea prædictus Richardus Chamberlaine apud Petteho prædictam obiit, & prædicta Sibilla ipsum supervixit, & se tenuit intus in maneriis prædictis cum pertinentiis, Et fuit inde feista in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ, per jus accrescendi, &c. per formam donationis prædictæ. Et postea eadem Sibilla per prædictum scriptum suum relaxationis remisit & relaxavit præfato Richardo Lyfter, Martino Linsey, Johanni Cottesford, Johanni Clayton, Willihelmo Hogeson, & Roberto Taylor, totum jus suum, clameum, titulum, statum, usum, interesse, & demand' sua, de & in maneriis prædictæ cum pertinentiis, modo & forma prout in prædicta barra superius specificatur: Posteaque prædictæ Sibilla apud Petteho prædictam obiit: Et de præfato Richardo descend' jus per formam, &c. præfato Edwardo ut filio & hæred', &c. Et de ipso Edwardo descend' jus per formam, &c. præfat' Leonardo ut filio & hæred', &c. Et de ipso Leonardo descend' jus per formam, &c. præfato Francisco ut filio & hæred', &c. Et de ipso Francisco descend' jus per formam, &c. eidem Roberto qui nunc per', ut filio & hæred', &c. prout ipse per breve & narrationem sua prædictæ superius suppon', Et hoc paratus est verificare, unde ex quo vigore cujusdam act' in Parliament' domini H. nuper Regis Angliæ septim', apud W. præd' in comitatu

comitatu Middlesex' anno regni sui undecimo, tent', edit' prædicta warrant' prædictæ Sibillæ in forma prædicta facta, penitus vacua & nullius effectus in lege existit, pet' iudicium & seisinam suam de Maneriis prædictis cum pertinentiis sibi adjudicari, &c. Et prædicti Custos sive Rector' & Scholar' dic', quod per prædictum Actum in prædicto parlamento prædicti nuper Regis Henrici septimi apud Westmonasterium prædictam, anno regni sui undecimo supradict' tent', edit', provis. sit, quod Actus prædictus non extendere rit alicui tali recuperationi sive discontinuationi habend' cum hæred' proxime inheritabil' tali sæminæ, seu ipse vel ipsi qui proxim' post mortem ejusdem sæminæ, haberet sive haberent statum hæreditatis in iisdem maneriis, terris, & tenementis, foret seu forent assentien' sive agrean' prædictis recuperationibus ubi eadem assensus & agreementum sint de Recordo, sive irrotulat', prout per eundem Actum inter alia plenius apparet. Et iidem Custos sive Rector' & Scholar' ulterius dicunt, quod ante confectioem prædicti scripti relaxationis prædictæ Sibillæ, ac post mortem prædicti Richardi Chamberlaine, quidam Nicholaus Evan, clericus, & Thomas Harrop, clericus, secundo die Junii, anno regni dicti nuper Regis Henrici octavi post conquestum quarto, extra curiam Cancellar' ipsius nuper Regis apud Westmonaster' prædictam tunc existen', prosecut' fuer' quoddam breve originale ejusdem nuper Regis de Ingressu super disseisinam in le Post, versus præfat' Edwardum Chamberlaine de maneriis prædictis cum pertinentiis inter alia tunc Vicecom' prædict' Comit' Bucking' directum, eodem Edwardo ad tunc existen' tenent' liberi tenementi eorundem maneriorum cum pertinentiis, per quod breve idem nuper Rex eidem tunc Vicecomes præcepit, quod idem Vicecom' præciperet præfat' Edwardo Chamberlaine, per nomen Edwardi Chamberlaine Armigeri, quod juste & sine dilatione redderet præfato Nicholao Evan, & Thomæ Harrop, cleric', maneria prædicta cum pertinentiis, inter alia per nomina maneriorum de Pettesho & Eckney cum pertinen', ac sex messuagiorum, ducentarum acrarum terræ, vigint' acrarum prati, ducentarum acrarum pasturæ, & centum solid' reddit' cum pertinentiis in Pettelho, Eckney, & Emberton, quæ iidem Nicholaus & Thomas tunc clam' esse jus & hæreditatem suam, Et in quæ idem Edwardus Chamberlaine non habet ingressum, nisi post disseisinam quam Hugo Hunt inde injuste & sine iudicio fecit præfat' Nicholao Evan, & Thomæ Harrop, post primam transfretationem domini Henrici Regis filii Regis Johannis in Vascon' ut dixerunt, Et unde querebantur quod prædictus Edwardus Chamberlaine eis deforc'. Et nisi fecerit, Et prædictus Nicholaus & Thomas

LINCOLN COLLEGE *Case*. PART III.

Thomas Harrop fecissent ipsum tunc Vic' secur' de clam' suo prosequend', tunc summ' per bonos summonit' præfat' Edwardum Chamberlaine quod esset coram præfat' Justiciar' dicti nuper Regis Henr' octavi hic, scilicet apud Westmonasterium prædictam, in Crastino sancti Johannis Baptistæ tunc proxime sequen' ostens. quare non fecisset, Et quod haberet tunc hic summ', & breve illud. Ad quem quidem Crastinum sancti Johannis Baptistæ coram Roberto Reade Milite & fociis suis, tunc Justiciar' dict' nuper Regis Henrici octavi de banco hic, scilicet apud Westmonaster' prædictam, ven' tam prædicti Nicholaus Evan & Thomas Harrop, per Johannem Cowper tunc attornatum suum, quam prædictus Edwardus Chamberlaine per Thomam Palmer tunc Attornatum suum, Et Vic' videlicet Radulphus Verney, Armiger, adtunc hic retornavit breve prædictum in omnibus servit' & execut', videlicet quod prædicti Nicholaus & Thomas inven' eidem tunc Vic' pledg' de prof. breve suum prædict', scilicet Johannem Doo, & Richardum Roo. Et quod prædictus Edwardus Chamberlaine, summ' fuit per Johannem Den, & Richardum Fen. Et super hoc iidem Nicholaus Evan & Thomas Harrop narrando versus præfatum Edwardum Chamberlaine, super brevi prædicto, petierunt versus prædict' Edwardum Chamberlaine maner', tenementa, & reddit' prædict' cum pertinentiis, ut jus & hæreditatem suam, Et in quæ idem Edward' Chamberlaine non habuit ingressum nisi post disseisinam, quam Hugo Hunt inde injuste & sine judicio fecit præfat' Nicholao & Thom' Harrop, post primam transfretationem domini Henrici Regis filii Regis Johannis in Vascon', &c. Et unde tunc dixerunt quod ipsimet fuerunt seifiti de maneriis, tenementis, & reddit' prædict' cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo & jure, tempore pacis tempore dicti nuper Regis Henrici octavi, capiend' inde explef. ad valentiam, &c. Et in quæ, &c. Et inde tunc producerunt sectam, &c. Et prædictus Edwardus Chamberlaine per prædict' Thomam Palmer Attornatum suum tunc defendebat' jus suum quando, &c. Et tunc vocabat inde ad warr' Thomam Fishe, qui adtunc præfens fuit in eadem Cur' in propria persona sua, Et gratis maneria, tenementa, & reddit' prædict' cum pertinentiis ei warr', &c. Et super hoc prædicti Nicholaus Evan, & Thom' Harrop petierunt versus ipsum Thomam Fishe tunc tenen' per warr' suam, maneria tenementa, & reddit' prædict' cum pertinentiis in forma prædicta, &c. Et unde tunc dixerunt quod ipsimet fuerunt seifiti de maneriis, tenementis, & reddit' prædictis cum pertinentiis, inter alia in dominico suo ut de feodo & jure, tempore pacis tempore prædicti nuper Regis Henr' octavi, capiend' inde explef. ad valentiam

&c.

&c. Et in qua, &c. Et inde tunc producerunt sectam, &c. Et prædictus Thomas Fish tenens per warrant' suam prædictam, ad tunc defend' jus suum quando, &c. Et ad tunc petiit licentiam inde interloquendi; Et habuit, &c. Et postea illo eodem termino prædicti Nicholaus & Thomas Harrop reverer' ibidem in eadem curia prædict' nuper Regis Henrici octavi, per Attornatum suum prædictum; Et prædictus Thomas Fish tenens per warrant' suam prædictam, licet tunc solempniter exact' non revenit, sed in contemptum curiæ illius recessit & defalt' fec': Ideo ad tunc conc' fuit per eandem curiam hic, quod prædicti Nicholaus Evan & Thomas Harrop recuperarent seisinam suam versus prefat' Edward' Chamberlain, de maneriis, tenementis, & reddit' præd' cum pertinentiis, Et quod idem Edwardus haberet de terra prædict', Thomæ Fish ad valentiam, &c. Et quod idem Tho' Fish esset inde in misericordia, &c. prout per recordum & processum inde in curia hic residen' plenius liquet: Quæ quidem recuperatio in forma prædicta habita, fuit habit' ad usum & intentionem quod prædicti Nichol' Evan, & Thomas Harrop de maneriis prædictis cum pertinentiis feoffarent prædictos Richard' Lyster, Martinum, Johannem Cottesford, Johannem Clayton, Willihelmum Hogeson, & Robertum Taylor, Habend' & tenendum sibi & hæredibus suis imperpetuum, cujus quidem recuperationis prætextu, prædicti Nichol' Evan, & Tho' Harrop in maneria prædicta cum pertinentiis intraverunt, & fuerunt inde seisit' in dominico suo ut de feodo, & sic inde seisiti existen', iidem Nich' & Thomas Harrop de eisdem maneriis cum pertinentiis feoffaverunt prædictos Richardum Lyster, Martinum, Johannem Cottesford, Johannem Clayton, Willihel' Hogeson, & Robertum Taylor, haben' & tenend' sibi & hæredibus suis imperpetuum: Virtute cujus feoffamenti iidem Richardus Lyster, Martinus, Johannes Cottesford, Johannes Clayton, Willihelmus Hogeson, & Robertus Taylor, fuerunt seisiti de eisdem maneriis cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo, & sic inde seisiti existen' prædict' Sibilla in vita prædicti Edwardi, pro meliore securitate prædictorum Rich' Lyster, Martini, Johannis Cottesford, Johannis Clayton, Willihelmi Hogeson, & Roberti Taylor in prædictis maneriis cum pertinentiis secundum agreementum inter eosdem Edwardum & Sibil' prius ante prædictam recuperationem habit' per præd' scriptum suum relaxationis, remisit & relaxavit præfat' Richardo Lyster, Martino, Johanni Cottesford, Johanni Clayton, Willihelmo Hogeson, & Roberto Taylor, totum jus suum, clameum, titulum, statum, usum, interesse, & demand' sua, de & in maneriis prædict' cum pertinentiis modo & forma prout ipsi superius allega-

LINCOLN COLLEGE *Case.* PART III.

verunt, Et hoc parati sunt verificare, unde pet' Judicium, Et quod prædictus Robertus Chamberlain ab actione sua prædicta versus eos habend' præcludatur, &c. Et prædictus Robertus Chamberlain protestando quod recuperatio prædicta non fuit habita ad usum & intentionem quod prædicti Nicholaus Evan & Thomas Harrop, feoffarent prædictos Richardum Lyster, Martinum, Johannem Cottesford, Johannem Clayton, Willihelimum Hogefon, & Robertum Taylor, de maneriis prædictis cum pertinentiis, protestando etiam quod prædicti Nicholaus Evan & Thomas Harrop non feoffaverunt præfat' Richard' Lyster, Martinum, Johannem Cottesford, Johannem Clayton, Willihelimum Hogefon, & Robertum Taylor de maneriis prædictis cum pertinentiis, protestando etiam quod prædict' Sibilla pro meliore securitate prædictorum Richard' Lyster, Martini, Johannis Cottesford, Johannis Clayton, Willihel' Hogefon & Roberti Taylor in maneriis prædictis cum pertinentiis secundum agreementum inter eosdem Edwardum & Sibillam prius ante prædictam recuperationem habit' superius fieri supponit, per præd' scriptum relaxationis non remisit & relaxavit præfat' Richard' Lyster, Martino, Johanni Cottesford, Johanni Clayton, Willihelm' Hogefon, & Roberto Taylor, prout prædicti Custos sive Rector & Scholares superius rejungend' allegaverunt, protestando etiam quod prædictus Edwardus Chamberlain die impetrationis brevis originalis ipsorum Nicholai Evan, & Thomæ Harrop extra cur' Cancellar' prædict' nuper Regis Henrici octavi, scil' secundo die Junii anno regni ejusdem nuper regis quarto, seu unquam postea non fuit tenens liberi tenementi maneriorum prædictorum cum pertinen', pro placito idem Robertus Chamberlain dic', quod prædictum placitum prædictorum Custod' sive Rector' & Scholar' superius rejungend' placitat', minus sufficiens in lege existit, ad ipsum Robert' ab actione sua prædict' vers' præfat' Custod' sive Rectorem & Scholares habend' præcludend', tam pro eo quod prædicta rejunctio est decessus, Anglice, a **Departure** a prædicta barra ipsorum Custod' sive Rectoris & scholar', quam pro defectu sufficientis materix in eadem rejunctione content', Et hoc paratus est verificare, unde pro defectu sufficientis rejunctionis ipsorum Custod' sive Rectoris & Scholar' in hac parte, idem Robertus Chamberlain ut prius petit judicium & seisinam maneriorum prædictorum cum pertinentiis sibi adjudicari, &c. Et prædict' Custos sive Rector & Scholares ex quo ipsi sufficient' mater' in lege ad prædictum Robertum ab actione sua prædicta versus ipsos Custod' sive rectorem & scholar' habend' præcludend' superius rejungend' allegaver', quam ipsi parati sunt verificare, quam

qui-

quidem materiam præd' Robert' non dedic', nec ad eam aliqualiter respondet, sed verification' illam admittere omnino recusavit, ut prius per' Judic': Et quod præd' Rob' Chamberlain ab actione sua præd' habend' præcludatur, &c. Et quia Justic' hic se advifare volunt de & super præmiss. priusquam judic' suum inde reddant, dies dat' est partibus præd' hic usque in octab. sancti Hil' de audiend' inde judic' suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Rob' quam præd' Custos sive Rector & Scholar' per attor' suos præd', Et quia Justiciarii hic se ulter' advifare volunt de & super præmiss. priusquam judic' suum inde reddant, dies ult' dat' est partib' præd' hic usq; a die Paschæ in xv. dies de audiendo inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nond', &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Rob' quam prædicti Custos sive Rector & Scholar' per attor' suos præd': Et quia Justic' hic ulter' se advifare volunt de & super præmiss. priusquam judic' inde reddant, dies ulter' dat' est partib' præd' hic usq; in cr'o sanctæ Trin' de audiendo inde judic' suo, eo quod iidem Justic' hic inde nond', &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Rob' quam præd' Custos sive Rector & Scholar' per attor' suos præd', Et quia Justic' hic ulter' se advifare volunt de & super præmiss. priusquam iudicium suum inde reddant, dies ulter' dat' est partib' præd' hic usq; in Octabis sancti Mich' de audiendo inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nond', &c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Ro' quam præd' Custos sive Rector & Scholar' per attor' suos præd': Et super hoc visis præmiss. Et per Justic' his plenius intel', videtur eisdem Justic' hic, quod præd' placitum præd' Custod' sive Rector' & Scholar' superius rejun-gen' pl'itat', sufficiens in lege existit ad præd' Rob' ab actione sua præd' versus præf. Custod' sive Rector' & Scholar' habend' præcludend'. Ideo conf. est quod præd' Rob' nihil capiat per breve suum præd', Sed sit in mi'a pro falso clam' suo: Et quod prædict' Custos sive Rector' & Scholar' eant inde sine die, &c.

H 2

Mich.

Mich. 37 & 38 Eliz

In the Common Pleas. Rot. 82.

LINCOLN COLLEGE Case.

2 And. 31. Moor
255.

IN a *Formedon* in Descender by *Robert Chamberlain*, Cousin and Heir-Male of the Body of *Richard Chamberlain*, against the Rector and Scholars of *Lincoln College* in the University of *Oxford* for the Manors of *Petsore* and *Ekency* in the County of *Buckingham*: On the Pleading the Case was such: *Richard Chamberlain* did enfeoff *Corneborough* and others of the said Manors, to the Intent that they should give back the same to the said *Richard Chamberlain* and *Sibill Fowler* whom he intended to marry, and to the Heirs Male of the Body of *Richard*, which was done accordingly. *Richard* and *Sibill* intermarry'd and had Issue *Edward*; *Richard* died, *Edward* in the Life of *Sibill ad hunc tenens liberti tenementi*, &c. which was intended by Disseisin, ann. 4 *H. 8.* suffer'd a common Recovery with single Voucher by Agreement amongst all, to the Intent that the Recoverors should enfeoff *Lisfer* and others to divers Uses; and that *Sibill* (for better Assurance) should release to them with Warranty; which Feoffment and Release with Warranty, were made accordingly anno 11 *H. 8.* And afterwards *Sibill* died, *Edward* then being alive; and whether this collateral Warranty should bar the Demandant or not, or should be void by the Statute of 11 *H. 7. cap. 20.* was the Question; for in as much as the common Recovery was had against *Edward* in the Life of Tenant for Life, it cannot be intended, that *Sibill* had surrender'd her Estate, or that *Edward* had entred for a Forfeiture, and thereby seized by Force of the Tail, unless it had been alledged in Pleading: But for as much as it was generally alledged that then he was Tenant of the Freehold, it shall be intended more strong against him who